
Sportovní centrum Jilemnice V Týništi nad Orlicí

reditel@sport-jilemnice.cz 14. 2. 2019

Jungmannova 146, 514 01 Jilemnice

POL. POPIS POLOŽKY ks/Kč Celkem Kč

1.

Filtrační zařízení z polyesterového 

sklolaminátu D 1050 mm, Q=43 m³/h, V = 

30 m/s, vybavené manometrem, ručním 

odvzdušňovacím ventilem a zátkou na 

vypouštění vody. Filtr obsahuje speciální 

falešné dno osazené tryskami.Provozní tlak 

2,5 kg/ cm². Praní filtru v kombinaci voda-

vzduch. Ovládání filtru pomocí 5 pákových 

ventilů ( sada ovládacích klapek DN 125, 

včetně podpěr), 2 potrubní vstupy do filtru. 

Zařízení určeno pro vícevrstvou filtrační náplň 

o celkové výšce náplně 1,2 m. Horní násypný 

otvor průměr d 400 mm, boční revizní otvor d 

200 mm.

1 ks 132 920,- 132 920,-

2.

Dmychadlo praní filtru - určené pro 

proplach filtrů vzduchem. Plášť a oběžné kolo 

dmychadla jsou vyrobeny ze slitiny hliníku, 

hřídel elektromotoru je z nerezové oceli, je 

napasován na oběžné kolo a dynamicky 

vyvážen, elektromotory vyrobeny dle norem 

IEC. Elektrické krytí IP 55. Bezúdržbové, pro 

trvalý chod P= 1,6 kW, Q= 210 m³/h.

1 ks 27 952,- 27 952,-

3. Doprava, montáž, zprovoznění 1 kpl 21 627,- 21 627,-

182 499,-Cena celkem bez DPH

kompl.

Cenová nabídka č. 36/2018

Filtrační zařízení

B A Z E N S E R V I S®
Zkušenosti, na které se můžete spolehnout!



POL. POPIS POLOŽKY ks/Kč Celkem Kč

1.

Dodávka a aplikace filtrační náplně - 

Activated filter media (AFM) aktivovaný 

skelný filtrační materiál s 95% podílem 

zeleného a hnědého skla, 0,5 - 1,0 mm (70% 

celkové filtrační schopnosti více než 95% 

částic o velikosti větší než 5 um) a aktivovaný 

skelný filtrační materiál 1,0 - 2,0 mm (30% 

celkové filtrační náplně) bio rezistentní 

filtrační materiál nevytváří bio film ve 

filtračním loži nehrudkovatí a nedochází k 

vytváření preferenčních cest.

1,56 t 39 800,- 62 088,-

62 088,-

Sazby za posouzení/ opravu stávajícího filtračního zařízení:

Součástí cenové nabídky není:

 - demontáž stávajícího filtračního zařízení, jeho likvidace

Obchodní podmínky:

 - všechny uvedené ceny jsou v korunách českých bez DPH

 - požadujeme zaslání závazné písemné objednávky, s akceptací zálohy ve výši 50%

 - dodací lhůta 12 - 14 týdnů od objednání

 - záruka 24 měsíců, nevztahuje se na spotřební materiál

S pozdravem

Jánešová

BAZENSERVIS, s.r.o.

Bazenservis, s.r.o.                      tel.:       494 37 20 10,  fax:  494 37 20 09                              IČO: 64791661 

Čapkova 538                              mobil:    606 737 847,     604 737 847                                     DIČ: CZ64791661

517 21  Týniště nad Orlicí         e-mail:   info@bazenservis.cz    www.bazenservis.cz           KB Týniště nad Orlicí  č.ú. 191408020237/0100

Obch. rejstřík : KS Hradec Králové, odd.C, vložka  9692, Spis.zn.Firm  2173/96                                           

FILTRAČNÍ NÁPLŇ

Dopravné: 12,- Kč/ km
Doba na cestě: 450,- Kč/ h/ os.
Montáž: 690,- Kč/ h/ os.

Posouzení a případný servis bude účtován dle skutečnosti, dle výše uvedených sazeb. 

kompl.

Cena celkem bez DPH


